
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa przedszkola w Zblewie wraz z miejscami parkingowymi oraz infrastrukturą
towarzyszącą – etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZBLEWO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675729

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Główna 40

1.5.2.) Miejscowość: Zblewo

1.5.3.) Kod pocztowy: 83-210

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.5.7.) Numer telefonu: 58 588 43 81

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zblewo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa przedszkola w Zblewie wraz z miejscami parkingowymi oraz infrastrukturą
towarzyszącą – etap II

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6865e56a-7d86-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025563/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025563/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-03-31 09:53

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000087/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Budowa przedszkola w Zblewie wraz miejscami parkingowymi oraz infrastrukturą
towarzyszącą – etap II

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014002/03

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RO.271.4.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Etap II budowy gminnego przedszkola w Zblewie wraz z miejscami parkingowymi i infrastrukturą
towarzyszącą obejmuje wykonanie prac:� UZBROJENIE TERENU (zgodnie z dokumentacją
projektową)1. Budowa przyłącza wodociągowego, zasilanego z sieci wodociągowej;2. Budowa
zewnętrznej instalacji p.poż. wraz z hydrantem zewnętrznym nadziemnym oraz budowę
zewnętrznej instalacji wodociągowej;3. Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej, włączonego do
sieci kanalizacyjnej;4. Budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej oraz zewnętrznej
instalacji kanalizacji technologicznej;5. Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej, włączonego
do sieci kanalizacji deszczowej na terenie działki Inwestora;6. Budowa kanalizacji deszczowej;7.
Budowa zewnętrznej instalacji, zasilanej z istniejącej sieci gazowej, poprzez projektowane
przyłącze gazu wraz z szafką z kurkiem głównym i gazomierzem zlokalizowanego przy granicy
działki nr 1453;8. Budowa wewnętrznej linii kablowej zasilającej, z istniejącego złącza kablowo-
pomiarowego na granicy działki nr 1453 oraz budowa wewnętrznej linii kablowej zasilającej
oświetlenie zewnętrzne;9. Budowa przyłącza instalacji teletechnicznej, zasilanego z istniejącego
sieci telekomunikacyjnej Orange Polska;10. Wykonanie utwardzonych dojść i dojazdów oraz
zieleń niską i wysoką. � BUDOWA PRZEDSZKOLA Projektowany obiekt to budynek
jednokondygnacyjny, nie podpiwniczony, przykryty dachem płaskim o kącie nachylenia połaci 5°
i 7°, murowany w technologii tradycyjnej. Dostęp do obiektu bezpośrednio z terenu.UWAGA: Dla
obiektu wykonano projekt aranżacji wnętrz, który jest wiodący w stosunku do projektu
budowlanego. • BRANŻA ARCHITEKTONICZNA, KONSTRUKCYJNA (zgodnie z dokumentacją
projektową)• BRANŻA SANITARNA – INSTALACJE + PRZYŁĄCZA (zgodnie z dokumentacją
projektową)• BRANŻA ELEKTRYCZNA – INSTALACJE (zgodnie z dokumentacją projektową)•
BRANŻA TELETECHNICZNA – INSTALACJE + PRZYŁACZA (zgodnie z dokumentacją

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025563/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



projektową). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 8 do SWZ oraz
Dokumentacja projektowa, dokumentacja aranżacji wnętrz, dokumentacja koncepcyjna projektu
placu zabaw - stanowiące pozostałe załączniki do SWZ.Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia
znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe patent lub pochodzenie, źródła lub szczególny proces,
który charakteryzuje produkty i usługi należy przyjąć że Zamawiający podał taki opis ze
wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach techniczno –
eksploatacyjno – użytkowych nie gorszych niż te, które zostały podane w opisie przedmiotu
zamówienia;

4.5.3.) Główny kod CPV: 45214100-1 - Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych
obiektów budowlanych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne
roboty specjalistycze

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45314000-1 - Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych

45315000-8 - Instalowanie urządzeń elektrycznego ogrzewania i innego sprzętu elektrycznego
w budynkach

45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W postępowaniu na realizację robót budowlanych w ramach zadania: „Budowa przedszkola w
Zblewie wraz z miejscami parkingowymi oraz infrastrukturą towarzyszącą – etap II”,
ogłoszonego w BZP pod numerem: 2021/BZP 00014002/01 z dnia 2021-03-05, do dnia
składania ofert, tj. do 29.032.2021 r. do godz. 11:00, wpłynęły następujące oferty:Nr oferty
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Oferowany okres gwarancji [w miesiącach]1.
POLBUD G.PIĄTEK, P.SZACHTA S.C.83-210 Zblewoul. Białachowska 1A kwota 7 449 000,00
zł brutto 60 miesięcy oferowany okres gwarancji2. ZAKŁAD USŁUGOWO-REMONTOWY
IDZIASZEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ63-040 Nowe Miasto nad
Wartąul. Jęczmienna 6kwota 8 172 828,48 zł brutto60 miesięcy oferowany okres

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025563/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



gwarancjiKwota, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
wynosi: 5.500.000,00 zł brutto. Cena obu złożonych ofert, w tym oferty najkorzystniejszej,
znacznie przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny złożonej oferty. Wobec
powyższego postępowanie podlega unieważnieniu.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7449000,00

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8172828,48

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025563/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa przedszkola w Zblewie wraz z miejscami parkingowymi oraz infrastrukturą towarzyszącą – etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZBLEWO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675729
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Główna 40
	1.5.2.) Miejscowość: Zblewo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 83-210
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 58 588 43 81
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zblewo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6865e56a-7d86-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025563/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-03-31 09:53
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000087/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014002/03

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RO.271.4.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45214100-1 - Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych obiektów budowlanych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7449000,00
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8172828,48



